
 

 

 

 

PORTARIA CRP-02 Nº 002/2024 

Aprova a composição da 

Comissão Gestora da Subsede 

do Agreste Meridional – 

Garanhuns. 

         A Conselheira Presidenta do Conselho Regional de Psicologia 2ª Região – CRP-02, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e, por deliberação da 15ª Plenária Ordinária, realizada 

em 12 de janeiro de 2024,  

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear as(os) Psicólogas(os) Eliakim Urbano da Silva CRP-02/15984 como 

Coordenador da Comissão Gestora da Subsede do Agreste Meridional – Garanhuns e José Jorge 

de Melo Junior CRP-02/18363; Daniel Barboza da Silva Lima CRP-02/16770; Juliet Carvalho de 

Moraes CRP-02/17459; Alexander Philippi Souza da Silva CRP- 02/28101; Jéssica Caroline de 

Moraes Veríssimo CRP-02/19163; Andréa Tarcianna Bezerra Amorim Frias CRP-02/25003, 

como seus membros. 

Art. 2º - A Comissão Gestora da Subsede do Agreste Meridional – Garanhuns passa a ter a 

seguinte composição:  

• Eliakim Urbano da Silva CRP-02/15984 - Coordenador; 

• José Jorge de Melo Junior CRP-02/18363 - Membro; 

• Daniel Barboza da Silva Lima CRP-02/16770 - Membro; 

• Juliet Carvalho de Moraes CRP-02/17459 - Membro; 

• Alexander Philippi Souza da Silva CRP- 02/28101 - Membro; 

• Jéssica Caroline de Moraes Veríssimo CRP-02/19163 - Membro; 

• Andréa Tarcianna Bezerra Amorim Frias CRP-02/25003 - Membro. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura. 

Recife, 12 de janeiro de 2024. 

 

Noite Bergoleon de Medeiros Farias 

Conselheira Presidente do CRP-02 

 


